

List gratulacyjny - podziękowanie!

Na ręce Pana Dyrektora Jacka Sokalskiego składamy gorące podziękowania i gratulacje, za działania, które kieruje w stronę regionu. Korzystamy z tych działań od początku ich istnienia. Zaczęliśmy od Projektów związanych z Graffiti - SZTUKA MIASTA 3, potem była pilotażowa edycja naszej ukochanej KOLOROWEJ LOKOMOTYWY, potem kolejne ... Jesteśmy z Wami już wszystkie 6 edycji tego projektu. Jesteśmy wdzięczni, że dajecie nam taką możliwość. Jesteśmy Młodzieżowym Domem Kultury - ale w strukturach oświaty, dlatego nie zawsze możemy korzystać z Waszych propozycji. Tym bardziej te, które dedykujecie nam są dla nas bardzo cenne. 24 wyjazdy i 24 warsztaty na miejscu, 480 uczestników - młodych mieszkańców Powiatu Sieradzkiego uczestniczyło w fantastycznych warsztatach tematycznych - ekologicznych, artystycznych, fotograficznych, malarstwa, rękodzielniczych, zorganizowanych w różnych zakątkach pięknej Łódzkiej Ziemi i w naszej siedzibie podnoszących wiele kompetencji i społecznych i artystycznych dzieciaków. Udział w konkursach, które realizujecie w ramach Kolorowej Lokomotywy przyniósł naszym wychowankom liczne nagrody. Przysporzył mnóstwa radości i satysfakcji, dodał wiary w siebie, podniósł poczucie wartości, przysporzył nowych wrażeń i znajomości. Dał przekonanie i wiarę, że praca i zaangażowanie są w życiu nagradzane, zatem warto pracować i być aktywnym.

Zespół Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu wraz z tą 480 - osobową grupą Wychowanków MDK im. Tadeusza Sygietyńskiego w Sieradzu życzy Panu i całej Załodze Łódzkiego Domu Kultury wiele lat bogatej działalności i kolejnych wspaniałych pomysłów. Niech działania edukacyjne dla dzieci będą zawsze stały w Waszych sercach i umysłach jako najważniejsze działanie na rzecz przyszłości tych rosnących pokoleń, a w życiu osobistym niech Wam sprzyja szczęście, a dobro które rozdajecie niech wraca...

Pozdrawiamy, dziękujemy

Dyrektor ZPWP w Sieradzu - Izabela Sufleta
wraz z całą Kadra MDK w Sieradzu